f. 60v Indictione Xa mense novembris die quarto.
Testes: dominus Iacobus Cinthii de Thomais de regione Arenule, Cola Brenda, Colutia eius filius et Sabbas
Petri Egidii de regione Pinee.
Actum in domo Raytini calsolarii de regione Pinee.(a)

In presentia mei notarii et testium etc. domina Catherina filia Raytini calsolarii de regione Pinee et uxor
Iacobelli Laurentii Iohannis calsolarii, que domina primo iuravit ad Sancta Dei evangelia corporaliter manu
tactis sacrosanctis scripturis contra infrascripta omnia et singula non venire ratione minoris etatis XX seu
XXV annorum nec aliqua alia ratione etc. et que primo renumptiavit auxilio Velleiani senatus consulti, de
ipso primo certiorata per me notarium infrascriptum cum consensu et voluntate dictorum Raytini sui patris et
dicti Iacobelli viri sui, presentium et consensientium volentium et renumptiandum omni eorum et cuiuslibet
ipsorum iurium, si quod habet vel habere possent in vinea infrascripte domine Iacobe honesti amoris et
dilectionis causa quem et quam habent et sperant habere in futurum, Domino

f. 61r concedente, in dictis dominabus Catherina et Iacoba, ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate
vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit domine Iacobe uxori Nicolai Andree de Rubeis de
regione Pinee, presenti ac legitime stipulanti pro se suisque heredibus et sucessoribus in perpetuum vel cui
seu quibus ipsa domina Iacoba dare et concedere voluerit in perpetuum, idest tres petias vinearum cum sodo,
plus vel minus quante sunt, cum vasca vascali et tino, fonte et canneto privitis cum arboribus fructiferis et
infructiferis in ea existentibus et cum introytibus et exitibus suis omnibusque suis usibus utilitatibus
pertinentiis et adiacentiis, positas super proprietate ecclesie Sancte Marie Nove ad quartam redendam iure
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ipsius ecclesie semper salvo, inter hos fines, ab uno latere tenet domina Francischa uxor quondam Nutii
Dominepiene, ab alio Robertus vascellarius, ab alio ******** ante est viculus seu statius vicinalis vel si qui etc.
ad habendum tenendum etc. et per Sabbam fiasconarium et Nicolaum Brendam seu aliquem ipsorum, quos et
quemlibet ipsorum dicta domina Catherina venditris suos procuratores constituit ad investiendum ipsam
emptricem de dicta vinea investiri

f. 61v voluit et mandavit et donec fuerit investitam et in vacuam possessionem inductam constituit se dicta
venditris, precario(b) nomine dicte emptricis, tenere et possidere ad quam possessionem adimplistendam dicta
venditris eidem emptrici plenam licentiam et potestatem concessit ut, amodo in antea, ipsam vineam cum
omnibus suis usibus, ut dictum est, propria auctoritate possit intrare tenere possidere uti frui(c) alteri vendere
et de ea facere quicquid sibi perpetuo placuerit, dedit etiam quoque cessit et concessit dicta venditris eidem
emptrici omnia iura omnesque actiones sibi competentia et in futurum competitura in(d) dicta vinea contra
quascumque personas et loca, ita quod, amodo in antea, proprio nomine agat petat etc. nullo iure nullaque
actione eidem venditrici in dicta vinea aliqualiter reservata ipsamque emptricem in re sua dominam et
procuratricem constituit. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et que dicta sunt et
infra dicentur, prefata venditris, cum consensu et voluntate supradictorum patris et viri, fecit eidem emptrici,
presenti et recipienti ut supra, pro pretio et